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Transacciones efectuadas el viernes, 15 de junio de 2018

Emisor

ACCIONES COMUNES
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

GRUPO ASSA, S.A.

GRUPO ASSA, S.A.

LATINEX HOLDINGS, INC.

UNION NACIONAL DE EMPRESAS, S.A.

MERCADO PRIMARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
BANCO INTERNACIONAL DE COSTA RICA, S.A.

BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A.
BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A.
FINANCIA CREDIT, S.A.

ACCIONES DE FONDO
PANAMA LATAM FIXED INCOME FUND INC

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

MERCADO SECUNDARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
IDEAL LIVING, CORP

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
PREMIER LATIN AMERICAN BOND FUNDS, S.A.
PRIVAL BOND FUND

BONOS DEUDA PUBLICA EXTERNA
REPUBLICA DE PANAMA

Nemotécnico

EGIN
ASSA
ASSA
LTXH
UNEMB

BICS0350001218Q
BPVI0387500619P
BPVI0337501218Q
FCREO0700000619G

PANLATF

HMET0800000522J

IDEA0450000718S

RPMA0562500722A
RPMA0562500722A

FGIN

FGIN
PREMIERLABF
PBFA

RPMEO0375000325A

Tasa

3.5%
3.875%
3.375%

7%

8%

4.5%

5.625%
5.625%

3.75%

Fecha de

Vencimiento

15-DIC-2018
14-JUN-2019
16-DIC-2018
2-JUN-2019

31-MAY-2022

5-JUL-2018

25-JUL-2022
25-JUL-2022

16-MAR-2025

Cantidad

400
114
698
128,000
510

N

599.52

24,510
15,100
2,455,041.89
5,516.706

Valor Nominal

$ 44,060.00
$12,823.86
$78,874.00
$ 250,880.00
$17,467.50

$ 2,000,000.00
$500,000.00
$1,140,000.00
$ 76,000.00

$59,999.96

$500,000.00

$ 150,000.00

$ 2,000,000.00
$500,000.00

$ 25,076.43

$ 15,448.96

$ 1,354,829.60
$ 5,000.00

$ 3,000,000.00

Valor

Negociado

$ 44,060.00
$12,823.86
$ 78,874.00
$ 250,880.00
$17,467.50

$ 2,000,000.00
$500,000.00
$1,140,000.00
$76,000.00

$59,999.96

$500,000.00

$ 150,000.00

$2,172,000.00
$ 542,750.00

$ 25,076.43
$15,448.96
$1,354,829.60
$ 5,000.00

$2,970,000.00

Precio por
Unidad

$110.15
$112.49
$113.00
$1.96
$34.25

100%
100%
100%
100%

$100.08

100%

100%

108.6%
108.55%

$1.02311
$1.02311
$0.55186
$ 0.90634

99%
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CONSOLIDADO VALOR NOMINAL VALOR TRANSADO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES $ 3,866,000.00
ACCIONES COMUNES
BONOS DEL TESORO
ACCIONES DE FONDO

BONOS DEUDA PUBLICA EXTERNA

BONOS HIPOTECARIOS

$ 404,105.36
$ 2,500,000.00
$1,460,354.95
$ 3,000,000.00

$ 500,000.00

$ 3,866,000.00
$ 404,105.36
$2,714,750.00
$1,460,354.95
$2,970,000.00
$500,000.00

$11,730,460.31

$11,915,210.31
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